








## Jérôme BOUSQUET

-  bousquet.j@protonmail.com
-  Né le 04-11-1996
-  Permis B
-  Véhicule personnel
-  Travailleur handicapé sans aménagement de poste

### ★ Atouts

Ponctuel, Rigoureux, Volontaire

### Logiciels

Adobe Première Pro CC

Adobe XD

Adobe After Effect CC

Adobe Photoshop CC

Adobe Illustrator CC

WordPress

### Centres d'intérêt

Nouvelles technologies, Théâtre, Cinéma

### ★ À propos de moi

Je suis Partenaire du Don du Sang de Colomiers depuis 2018, je réalise des vidéos pour l'association de Colomiers.

Depuis Octobre 2019, je suis Dirigeant vidéo à l'association du Stade Toulousain Rugby. Je filme principalement les matchs de l'équipe des Crabos du Stade Toulousain.

## Diplômes et Formations

- 12-2018 - 2020 Préparation du titre Professionnel "Développeur Web Mobile Java"  
[Simplon.co](#) Toulouse, France
- 04-2019 - 2024 Maîtrise de la qualité en projet Web  
[Opquast](#) Toulouse
- 02-2019 cPanel Professional Certification (CPP)  
[cPanel University](#)
- 2018 Chèque Multimédia / PAO  
[AP Formation](#) Toulouse
- 2015 - 2017 Technicien des Métiers de l'Image / Réalisateur - Monteur (Bac+2)  
[ACFA Multimédia](#) Montpellier
- 2013 - 2015 BAC S.T.A.V. (Niveau Bac)  
[Campus La Salle Saint-Christophe](#) Masseube  
Sciences et Technologies de l'Agronomie et du Vivant

## Expériences professionnelles

- 08-2019 - 04-2020 Alternant développement  
[DSi Distribution Services Industriels](#) Toulouse
  - développement d'une application "gestionnaire d'information"
  - développement d'un site de partage de vidéo
- Mai 2019 Stagiaire  
[D.S.I Distribution Services Industriels](#) Toulouse  
Création d'un formulaire sous PHP en utilisant MySQL
- 12-2018 - 06-2019 Formation Développeur Web Java  
[Simplon.co](#) Toulouse
- 2016 - 2017 Stagiaire  
[NFCA GROUP](#) Toulouse  
Prises de vues vidéo et prises de son en tournage  
Montage et étalonnage de clips et de vidéos institutionnelles ainsi que du Making Of
- 03-2016 - 04-2016 Stagiaire  
[Mairie de Colomiers - Service Communication](#) Colomiers  
Réalisation de prises de vues et construction de reportages pour la WebTV de la ville
- 07-2016 - 08-2016 CDD - employé polyvalent  
[CE AIRBUS Opérations](#) Toulouse  
Plongeur au restaurant Beluga chez Airbus
- Juillet 2015 Emploi d'été - Adjoint d'administratif  
[Mairie de Colomiers - Service finances de la restauration](#) Colomiers
- 2011 Stagiaire  
[Mairie de Colomiers - Service festivités](#) Colomiers  
Mise en place de matériel pour manifestations
- 2018 Réalisateur - Cadreur - Monteur  
[Documentaire "Colomiers Terre de Mémoire" - Reportage SDIS31 - Don du Sang Colomiers](#) Colomiers
  - Documentaire de 22 minutes sur la Ville de Colomiers  
Réalisation, Cadrage, Montage, Étalonnage.
  - Réalisation de vidéos sur la journée portes ouvertes de la caserne de pompiers de Colomiers.
  - Réalisation de plusieurs vidéos sur les journées du don du sang de Colomiers.